
　　　　　2021年度　公立大学法人大阪入札等結果　法人本部（工事）

大阪府立大学中百舌鳥キャンパス
（仮称）新Ｂ16棟新築工事

一般競争入札 R3.7.21 R4.3.31 242,306 220,641 220,680,000 ー 大和ハウス工業株式会社 施設課

大阪公立大学（仮称）森之宮学舎
整備事業

総合評価一般
競争入札 R3.9.10 R6.12.27 38,137,861 ― 34,753,000,000 0.4192

竹中工務店・安井建築設計
事務所グループ

施設課

大阪公立大学（仮称）中百舌鳥工
学系学舎整備事業

総合評価一般
競争入札 R3.9.17 R6.3.31 9,747,422 ― 8,540,000,000 1.7967 鹿島建設株式会社 施設課

大阪公立大学（仮称）杉本理学系
学舎整備事業

総合評価一般
競争入札 R3.9.17 R5.12.27 4,087,848 ― 4,085,000,000 3.6328 戸田建設株式会社 施設課

発注所属名入札案件名 入札年月日 工事期限 総合評価得点 落札者の商号又は氏名入札方式
落札金額

（円・税抜）
予定価格

(千円・税抜)
最低制限価格
(千円・税抜)


